preliminär proformabalansräkning per 30 september 2016. Proformabalansräkningen är endast tänkt att

beskriva en hypotetisk situation och har framtagits endast i illustrativt syfte för att informera och är inte

avsedd att visa den finansiella ställningen för Diös om förvärvet genomförts per 30 september 2016.

Förvärvet om 4,5 Mdkr finansieras dels av likviden från företrädesemissionen om 1,8 Mdkr och dels

genom nya kreditfaciliteter om 2,7 Mdkr. Efter förvärvet och den föreslagna företrädesemissionen,

proforma per 30 september 2016, kommer Diös långfristiga räntebärande skulder att uppgå till 10,7 Mdkr,

vilket motsvarar en belåningsgrad om 59,7 procent och en soliditet om 32,3 procent.

Förvärvet sker genom övertagande av fastighetsägande bolag med preliminärt tillträde 1 februari 2017.

Förvärvet redovisas som ett tillgångsförvärv innebärande bland annat att ingen uppskjuten skatt hänförlig

till förvärvade tillgångar skall redovisas. Emissions- eller transaktionskostnader har inte beaktats i den

preliminära proformabalansräkningen

Preliminär proformabalansräkning per 30 september 2016

Mkr

Diös

före förvärvet

Förvärvat

fastighetsbestånd

Proforma Diös

efter förvärvet

Förvaltningsfastigheter 13 357 4 500 17 857

Övriga anläggningstillgångar 46 2 48

Omsättningstillgångar 190 19 209

Summa tillgångar 13 593 4 521 18 114

Eget kapital 4 047 1 800 5 847

Uppskjuten skatteskuld 957  957

Långfristiga skulder 7 969 2 700 10 669

Checkräkningskredit 118  118

Kortfristiga skulder 502 21 523

Summa skulder

och eget kapital
13 593 4 521 18 114

Belåningsgrad 59,6%  59,7%

Soliditet 29,8%  32,3%

Detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, i sin helhet eller i delar, direkt eller indirekt
i USA, Kanada, Japan, Australien, Hongkong, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika eller något annat land där sådan
publicering eller distribution skulle bryta mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare dokumentation
upprättas eller registreras eller kräva att någon annan åtgärd vidtas, i tillägg till de krav som ställs enligt svensk lag. Detta
pressmeddelande är inte ett prospekt utan ett offentliggörande av planerna att genomföra en emission av aktier med
företrädesrätt för Diös aktieägare. För ytterligare information, vänligen se ”Viktig information” i detta pressmeddelande.

5 (9)

Pressmeddelande
Östersund 2016-11-22

Proforma intjäningsförmåga

Nedan presenteras en bedömd, aktuell intjäningsförmåga proforma på tolvmånaders basis per 30

september 2016 för Diös före och efter förvärvet.

Aktuell intjäningsförmåga per 30 september 2016

Mkr Diös
 före förvärvet

Förvärvat
fastighetsbestånd

Diös
efter förvärvet

Hyresvärde 1 469 360 1 829

Vakanser och rabatter -148 -25 -173

Hyresintäkter 1 321 335 1 656

Övriga intäkter 17 0 17

Fastighetskostnader -525 -99 -624

Driftöverskott 813 236 1 049

Centrala administrationskostnader -60 -5 -65

Finansnetto -148 -42 -190

Förvaltningsresultat 605 189 794

Aktuella intjäningsförmågan är inte en prognos utan endast att betrakta som en teoretisk ögonblicksbild

och presenteras endast för illustrationsändamål. Den bedömda, aktuella intjäningsförmågan innefattar inte

en bedömning av den framtida utvecklingen av hyror, vakansgrad, driftskostnader, räntor eller andra

faktorer. Diös resultat påverkas även av värdeförändringar i fastighetsbeståndet och derivat samt av

eventuella framtida förvärv och avyttringar av fastigheter och investeringar i ny-, till- och ombyggnation.

Följande information har utgjort underlag för intjäningsförmågan: